lingua straniera, applicativi informatici) 

Utilizzo avanzato del Pacchetto Office, Facebook 
Business Manager, Google Analytics, CapCut, 
SurveyMonkey, Canva. 

Compenso lordo complessivo 
Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

88.000,00 euro (ottantottomila) 

Anno 2025 Euro lordi: 8.000,00 (ottomila) 

Anno 2026 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2027 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2028 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2029 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

DA CONCORDARE